> Boletin N°. 581

>
Contra la Covid-19 / Norte de Santander

Aplicacion por Municipios

oy ,’ MUNICIPIO HOY TOTAL

2 9 ' Abrego 37.281

N Arboledas 13.471

KA ' Bochalema 13164
Feche de Reporte: Bucarasica o218
Cachira 14224

16/03/2023 Cacota 6375

Chinacota 26.748

Chitaga 15.794

Convencion 17.905
Cucuta 1.507.816

272424] Cucutilla 12.672

DUSIS APLICADAS: Durania 9.868
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El Carmen

PRIMERA DOSIS: 1127043
SEGUNDA DOSIS: 876213 ey
MONODOSIS: 249464
REFUERZO: 416004

SEGUNDO REFUERZO: 36207 La Playa

13.334
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217.608
105.448
10.733
30.137
15152
13.403
7.168
13.817
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27.085
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67.467
23.842
6.713
217.386

PRIMERA DOSIS HOY: 20 P amplonita
SEGUNDA DOSIS HOY: 32 Puerto Santander
MONODOSIS HOY: 33 Sy
REFUERZO HOY: 39 S @
SEGUNDO REFUERZO HOY: 23 Santiogo

Sardinata
Silos
Teorama
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Villa Caro

*Porcentaje de acuerdo a la cifra de inmunidad de  KlCEaRITENE
rebano 1.037.182 habitantes del departamento
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